



CPL – TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 0106001/2021  
FLS. 234  
RUB \_\_\_\_\_

**ESTADO DO MARANHÃO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE**  
**CNPJ Nº 01.558.070/0001-22**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO**

**JUNTADA DA PROPOSTA DE PREÇOS**

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0106001/2021  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021

**OBJETO:** Seleção de proposta visando o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada aquisição de materiais diversos para montagem de kits de enxoval para recém-nascidos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Trizidela do Vale/MA.

Junto aos autos do processo administração nº 0106001/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 010/2021, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

**EMPRESA: MUNDO DO BEBE EIRELI, INSCRITA NO  
CNPJ SOB Nº 24.556.619/0001-45.**



# MUNDO DO BEBE EIRELI

CNPJ: 24.556.619/0001-45  
R SETE DE SETEMBRO 2071  
CENTRO - CODÓ - MA  
(99)99213.6543

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 0106001 / 20 21  
FLS. 235  
RUB. \_\_\_\_\_

Ilmo. Sr.  
Pregoeiro  
Prefeitura Municipal de TRIZIDELA DO VALE - MA

## RESUMO DA PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021-SRP  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0106001/2021  
SESSÃO PÚBLICA: 09/07/2021, ÀS 09H00MIN (Nove) HORAS.  
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - MA  
Prezados Senhores,

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. Proponente:

**Razão Social:** MUNDO DO BEBE EIRELI

**Nome de Fantasia:** MUNDO DO BEBE

**CNPJ:** 24.556.619/0001-45

**Endereço:** RUA SETE DE SETEMBRO 2071, CENTRO, CODÓ - MARANHÃO

**Telefone:** (99)99213.6543

**E-mail:** [francynelimaandrade@gmail.com](mailto:francynelimaandrade@gmail.com)

2. Representante legal que assinará o Contrato:

**Nome:** FRANCYNE MACIEL LIMA ANDRADE

**Cédula de identidade:** 2.134.754

**CPF:** 946.317.353-68

**Cargo/Função:** Administradora

3. Proposta de Preços: Valor total: **R\$ 93.945,00 (Noventa e três mil e novecentos e quarenta e cinco reais)**

4. Prazo de validade da proposta: 60 dias

5. Prazo de entrega: conforme edital

6. Condições de pagamento: conforme edital

7. Dados Bancários: MUNDO DO BEBE EIRELI, CNPJ N.º 24.556.619/0001-45

BANCO: NORDESTE AG: 00127 C/C: 33891-8

Codó/MA, 09 de Julho de 2021.

*Francyne maciel Lima andrade*

**MUNDO DO BEBE EIRELI**

FRANCYNE MACIEL LIMA ANDRADE

R.G. nº 2.134.754

CPF: 946.317.353 - 68

*Francyne*

*Francyne*





# MUNDO DO BEBÊ EIRELI

CNPJ: 24.556.619/0001-45  
R SETE DE SETEMBRO 2071  
CENTRO - CODÓ - MA  
(99)99213.6543

GPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 0106001/2021  
FLS. 236  
RUB. \_\_\_\_\_

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021-SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0106001/2021

SESSÃO PÚBLICA: 09/07/2021, ÀS 09H00MIN (Nove) HORAS.

OBJETO: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada aquisição de materiais diversos para montagem de kits de enxoval para recém-nascidos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Trizidela do Vale/MA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNITARIO ESTIMADO R\$	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL ESTIMADO R\$	EXTENSO TOTAL
1	Fraldas de algodão, em tecido duplo, 100% algodão 700mmx700mm, pacote com 5 unidades.	MINASREY	250	Pacote	R\$ 25,95	vinte e cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 6.487,50	seis mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
2	Fraldas descartáveis tam. M, com camada superabsorvente, proteção seca de 12h, barreiras anti-vazamento. Hipoalérgica e dermatologicamente testada. Pacote com no mínimo 20 unidades.	JUMBINHO	250	Pacote	R\$ 29,82	vinte e nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 7.455,00	sete mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
3	Fraldas descartáveis tam. P, com camada superabsorvente, proteção seca de 12h, barreiras anti-vazamento. Hipoalérgica e dermatologicamente testada. Pacote com no mínimo 20 unidades.	JUMBINHO	250	Pacote	R\$ 25,07	vinte e cinco reais e sete centavos	R\$ 6.267,50	seis mil, duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
4	Cueiro liso flanelado, 100% algodão, medindo aproximadamente 80cmx80cm.	MINASREY	250	Unidade	R\$ 16,83	dezesesseis reais e oitenta e três centavos	R\$ 4.207,50	quatro mil, duzentos e sete reais e cinquenta centavos
5	Kit Mijão 100% algodão, com 3 peças. (RN/P/M/G)	MUNDO DO BEBÊ	250	Kit	R\$ 16,44	dezesesseis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 4.110,00	quatro mil, cento e dez reais
6	Kit camiseta regata de bebê: contendo 03 peças, 100% algodão, tamanho de 0 a 3 meses, recém-nascido, cores diversas.	MUNDO DO BEBÊ	250	Kit	R\$ 20,78	vinte reais e setenta e oito centavos	R\$ 5.195,00	cinco mil, cento e noventa e cinco reais
7	Meias para recém-nascidos, cores diversas. (PAR)	HUGUINHO	250	Par	R\$ 5,16	cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 1.290,00	um mil, duzentos e noventa reais
8	Mamadeira 250 ml em polipropileno com bico de silicone.	LOLLY	250	Unidade	R\$ 19,54	dezenove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 4.885,00	quatro mil, oitocentos e oitenta e cinco reais
9	Mamadeira 150ml em policarbonato com bico em látex atóxico e antialérgico.	LOLLY	250	Unidade	R\$ 16,52	dezesesseis reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 4.130,00	quatro mil, cento e trinta reais

*[Handwritten signatures]*



# MUNDO DO BEBE EIRELI

CNPJ: 24.556.619/0001-45  
R SETE DE SETEMBRO 2071  
CENTRO - CODÓ - MA  
(99)99213.6543

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PRCC: 0106001/20 21

FLS: 237

RUB: \_\_\_\_\_

10	Mamadeira 50 ml em policarbonato com bico em látex atóxico e antialérgico.	LOLLY	250	Unidade	R\$ 11,72	onze reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.930,00	dois mil, novecentos e trinta reais
11	Kit pente e escova de cabelo para bebê.	CONDOR	250	Kit	R\$ 10,31	dez reais e trinta e um centavos	R\$ 2.577,50	dois mil, quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
12	Luvas para bebê, 100% de algodão.	KIRASH	250	Par	R\$ 10,76	dez reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.690,00	dois mil, seiscentos e noventa reais
13	Saboneteira infantil de plástica, 7cm x 10,7cm.	ADOLETA	250	Unidade	R\$ 9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.357,50	dois mil, trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
14	Conjunto Pagão 100% algodão, com 03 peças, contendo 01 casaquinho, 01 calça e um body.	DAVI BABY	250	Unidade	R\$ 18,59	dezoito reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 4.647,50	quatro mil, seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
15	Toalha de banho infantil com capuz, 100% algodão medindo 0,70cm x 0,90cm.	MAFESSONI	250	Unidade	R\$ 26,42	vinte e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 6.605,00	seis mil, seiscentos e cinco reais
16	Banheira infantil 22 litros, anatômica, sem suporte, em polipropileno.	ADOLETA COJOVIL	250	Unidade	R\$ 35,74	trinta e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 8.935,00	oito mil, novecentos e trinta e cinco reais
17	Bolsa para kit maternidade, contendo aproximadamente 3 repartimentos, cores diversas.	PETIT BABY	250	Unidade	R\$ 57,84	cinquenta e sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 14.460,00	quatorze mil, quatrocentos e sessenta reais
18	Creme para prevenção de assadura para uso após troca das fraldas com 45g	XUXINHA	250	Unidade	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
19	Touca em tecido para bebê, 80% algodão e 20% poliéster. Cores neutras.	KIRASH	250	Unidades	R\$ 9,06	nove reais e seis centavos	R\$ 2.265,00	dois mil, duzentos e sessenta e cinco reais
<b>VALOR TOTAL</b>							R\$ 93.945,00	
noventa e três mil, novecentos e quarenta e cinco reais								

Prazo de entrega dos produtos de acordo com o termo de referencia do edital;

Prazo de garantia dos produtos de acordo com o termo de referencia do edital;

Prazo de validade da proposta de acordo com edital

Nos preços ofertados já estão considerados e inclusos todos os custos diretos e indiretos, encargos, tributos e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Pregão.

NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE-MA, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

*[Assinatura]*

*[Assinatura]*

*[Assinatura]*





# MUNDO DO BEBE EIRELI

CNPJ: 24.556.619/0001-45  
R SETE DE SETEMBRO 2071  
CENTRO - CODÓ - MA  
(99)99213.6543

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 0106001/20 21  
FLS. 238  
RUB. \_\_\_\_\_

Codó/MA, 09 de Julho de 2021.

*Francyne Maciel Lima Andrade*

**MUNDO DO BEBE EIRELI**  
FRANCYNE MACIEL LIMA ANDRADE  
R.G. nº 2.134.754  
CPF: 946.317.353 - 68

*[Handwritten signature]*



CNPJ: 24.556.619/0001-45  
R SETE DE SETEMBRO 2071  
CENTRO - CODÓ - MA  
(99)99213.6543

ENVELOPE Nº 1 - PROPOSTA DE PREÇOS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE  
PREGÃO Nº 010/2021  
MUNDO DO BEBE EIRELI  
CNPJ Nº 24.556.619/0001-45

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
Proc 0106095/2021  
Fls. 234  
RUB. \_\_\_\_\_